

GKA.271.11.1.2017

Jabłonowo Pomorskie, dnia 14.09.2017 r.

Strona internetowa:
Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: GKA.
271.11.2017

Nazwa zadania: Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie. Dostawa energii elektrycznej
w okresie 01.01.2018 - 31.12.2019 r.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą
korespondencyjną?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie
elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

**Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywania faktur w formie elektronicznej
na wskazany adres e-mail.**

Pytanie nr 3. Wnosimy o wykreślenie z załącznika nr 7 do SIWZ tj. wzoru umowy § 12
ust. 1 informacji o stanie początkowym i końcowym licznika, ponieważ niezależni
sprzedawcy nie otrzymują takich informacji z OSD. Jedynie zużycie energii
elektrycznej w danym okresie rozliczeniowym jest przekazywane niezależnym
sprzedawcą.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 4. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora
Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia
faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu
zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych
przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej
kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktur szacunkowych.

Zamawiający oczekuje należytego wykonania umowy, w tym terminowego i prawidłowego wystawiania faktur. Zamawiający oczekuje, że wykonawca (który złożył ofertę) dysponuje odpowiednim zapleczem umożliwiającym terminowe realizowanie tych elementów umowy.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę cen jednostkowych w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej.

Zmiana ceny jednostkowej może nastąpić tylko w przypadkach wskazanych w Załączniku nr 7 do SIWZ - zmiany postanowień Umowy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z up. Burmistrza
/-/ Jędrzej Kucharski
Zastępca Burmistrza

Do wiadomości:

Wszyscy uczestnicy postępowania